
     

  

Urząd Gminy Ełk 
ul. T. Kościuszki 28A, 19-300 Ełk 
tel. +48 87 619 45 50, faks +48 87 619 45 01 

e-mail: ug@elk.gmina.pl, www.elk.gmina.pl 
 

 

 

 Ełk, dnia 24 lipca 2020 r. 

 

 

Nr sprawy: KZP.271.3.13.2020                        

    wg rozdzielnika  

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o odrzuceniu oferty 

 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz odrzuceniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn. „Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Ełk na 

podstawie zakupionych biletów miesięcznych wraz ze sprawowaniem opieki  

w czasie przewozu w roku szkolnym 2020/2021”. 

Zamawiający zawiadamia iż dla potrzeb wykonania przedmiotu zamówienia 

wybrano ofertę złożoną przez OPEN TOURS Krzysztof Ferenc, ul. Mickiewicza 1A 

lok. 4, 19-300 Ełk. Oferta otrzymała 60 pkt w kryterium cena za wykonanie przedmiotu 

zamówienia,  10 pkt w kryterium średni wiek taboru wykonującego zamówienie oraz 20 

pkt w kryterium czas podstawienia pojazdu zastępczego. Łączna suma punktów 

przyznanych ofercie wynosi 90. 

Ponadto, do postępowania zostały złożone oferty przez: 

1. Przewozy Pasażerskie Arkadiusz Gietek, ul. Spacerowa 30, 12-200 Pisz. Oferta 

otrzymała 46,15 pkt w kryterium cena za wykonanie przedmiotu zamówienia,  10 pkt  

w kryterium średni wiek taboru wykonującego zamówienie oraz 20 pkt w kryterium czas 

podstawienia pojazdu zastępczego. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 

76,15. 

2. Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA Spółka Akcyjna, ul. Boh. Monte 

Cassino 8, 15-873 Białystok. Oferta otrzymała 40,58 pkt w kryterium cena za 

wykonanie przedmiotu zamówienia,  10 pkt w kryterium średni wiek taboru 

wykonującego zamówienie oraz 20 pkt w kryterium czas podstawienia pojazdu 

zastępczego. Łączna suma punktów przyznanych ofercie wynosi 70,58. 

3. Zakład Usługowy Przewóz Osób Marek Markiewicz, ul. Piwnika – Ponurego 6/1, 

19-300 Ełk. Oferta nie podlegała ocenie. 

mailto:ug@elk.gmina.pl
http://www.elk.gmina.pl/


Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                           Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                               
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                                 Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                   
tel. +48 87 619 45 53                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                         m.supinski@elk.gmina.pl 

2 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający może 

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie 

zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób.  

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 Pzp jednocześnie 

informuje o Wykonawcy, którego oferta została odrzucona. Na podstawie art. 89 ust. 1 

pkt 7b Pzp w w/w postępowaniu odrzucona została oferta Zakład Usługowy Przewóz 

Osób Marek Markiewicz, ul. Piwnika – Ponurego 6/1, 19-300 Ełk.  

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty 

 

Wykonawca nie wniósł wadium do upływu terminu składania ofert tj. do 10 lipca  

2020 r., do godz. 10:00. Wykonawca miał obowiązek wnieść wadium w wysokości 

5.000,00 zł brutto w jednej z określonych form w art. 45 ust 6 ustawy Pzp.  

W związku z powyższym Zamawiający odrzuca ofertę ze względu na fakt nie wniesienia 

przez Wykonawcę w wyznaczonym terminie wymaganego wadium, a Zamawiający nie 

może uznać wadium za skutecznie wniesione. 

 

 

 Z up. WÓJTA 

 ZASTĘPCA WÓJTA 

 GMINY EŁK 

 (-) Bożena Wołyniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

- OPEN TOURS Krzysztof Ferenc, ul. Mickiewicza 1A lok. 4, 19-300 Ełk, 

- Przewozy Pasażerskie Arkadiusz Gietek, ul. Spacerowa 30, 12-200 Pisz, 



Sporządziła: Magdalena Prostko                                                                                           Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                               
Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                                 Wydział Gospodarki Komunalnej i ZP                                   
tel. +48 87 619 45 53                                                 tel. +48 87 619 45 35 
m.prostko@elk.gmina.pl                                                                                                         m.supinski@elk.gmina.pl 

3 

- Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA Spółka Akcyjna, ul. Boh. Monte Cassino 8, 15-873 Białystok, 

- Zakład Usługowy Przewóz Osób Marek Markiewicz, ul. Piwnika – Ponurego 6/1, 19-300 Ełk, 

- a/a 


